

ÅRSRAPPORT

2019

ROBOCAT HOUSING ApS
CVR 3649 7572

(Opstillet uden revision eller review)

Nærværende årsrapport er godkendt på den årlige generalforsamling, den

Dirigent:

INDHOLDSFORTEGNELSE**Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 1

Påtegninger

Ledelsespåtegning 2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 3

Årsregnskab - 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis 4 - 7

Resultatopgørelse 8

Balance 9 -10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ROBOCAT HOUSING ApS Pilestræde 43 1112 København K.
	Hjemsted: København K. CVR: 3649 7572 Stiftet: 15. januar 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2019
Direktion	Michael Sjøstrøm Flarup Hong Sheng Wu
Pengeinstitut	Nordea Bank

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets fornåm er drift af kontorfællesskab samt, efter direktionens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat anses for utrilsfredsstillende. Resultat er dog forbedret væsentligt i forhold til 2018, hvilket skyldes en stigning i omsætningen i året. Årets resultat ender med et underskud på kr. 57.094 mod et underskud på kr. 162.895 i 2018.

Selskabets egenkapital er fortsat tabt og udgør pr. 31.12.2019 kr. -336.454.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Pandemien COVID19, som ramte Danmark i marts 2020 med nedlukning af samfundet samt de efterfølgende restriktioner har haft konsekvenser for selskabets udlejningsaktiviteter. Selskabet har oplevet, at kunder har udsat og i enkelte tilfælde helt opgivet, at leje et kontorlejemål, grundet de økonomiske usikkerheder.

Ledelsen kender ikke de endelige konsekvenser af COVID19, men oplever, at der begynder at være en stigende interesse for selskabets kontorlejemål.

BALANCE

AKTIVER

Noter	2019 kr.	2018 kr.
Materielle anlægsaktiver	0	0
Finansielle anlægsaktiver	104.110	103.777
3 ANLÆGSAKTIVER	<u>104.110</u>	<u>103.777</u>
Tilgodehavende fra salg	2.001	2.600
Skatteaktiv	106.963	90.860
Andre tilgodehavender	5.279	7.770
Tilgodehavender i alt	<u>114.243</u>	<u>101.230</u>
Likvide beholdninger	<u>79.947</u>	<u>144.621</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>194.190</u>	<u>245.851</u>
AKTIVER I ALT	<u>298.300</u>	<u>349.628</u>

BALANCE

PASSIVER

Noter	2019 kr.	2018 kr.
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	-386.454	-329.360
Foreslået udbytteudlodning	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>-336.454</u>	<u>-279.360</u>
HENSATTE FORPLIGTIGELSER	<u>0</u>	<u>0</u>
Koncernmellemværende	420.150	430.748
Anden gæld	214.604	198.240
Kortfristede gældsforpligtigelser	<u>634.754</u>	<u>628.988</u>
GÆLDSFORPLIGTIGELSER	<u>634.754</u>	<u>628.988</u>
PASSIVER I ALT	<u>298.300</u>	<u>349.628</u>

4 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtigelser.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo primo	50.000	-329.360	0	-279.360
Overført resultat	0	-57.094	0	-57.094
Foreslået udbytte	0	0	0	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Saldo ultimo	50.000	-386.454	0	-336.454

Ændringer i selskabskapitalen indenfor de seneste 5 år

Kontant indbetalt pr. 15.01.2015	50.000
Ændring i 2019	0
Saldo pr. 31.12.2019	50.000

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	49.809	59.036
Sociale omkostninger	189	588
Øvrige personalemkostninger	161	0
I alt	<u>50.159</u>	<u>59.624</u>
Gennemsnitlig medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Ændring i udskudt skat	-16.103	-45.221
I alt	<u>-16.103</u>	<u>-45.221</u>
3. Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
<i>Indretning af lejede lokaler</i>		
Kostpris		332.598
Årets tilgang		0
Årets afgang		<u>0</u>
Kostpris ultimo		<u>332.598</u>
Afskrivninger, primo		-332.598
Årets afskrivning		<u>0</u>
Afskrivninger ultimo		<u>-332.598</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo		<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.
3. Anlægsaktiver (fortsat)		
Finansielle anlægskativer		
Deposita	104.110	103.777
Finansielle anlægsaktiver	<u>104.110</u>	<u>103.777</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>104.110</u>	<u>103.777</u>

4. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtigelser

Selskabet har indgået en lejeaftale med en årlig forpligtigelse på kr. 515.797. Lejemålet har et opsigelsesvarsel på 4 mdr. svarende til kr. 171.932.

Selskabet er sambeskattet med det danske moderselskab. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dets moderselskab for danske selskabsskatter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.